CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº       ,DE 2021

(Do Sr. HELIO LOPES)

Requer  retirada  do  Projeto  de  Lei
1957, de 2019, que “Dispõe sobre restrições
no  espaço  aéreo  sobre  áreas  em  que
estiverem ocorrendo operações policiais.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104,  caput, do
Regimento Interno da Câmara, a retirada do Projeto de Lei nº 1957, de
2019, de minha autoria, que “Dispõe sobre restrições no espaço aéreo
sobre áreas em que estiverem ocorrendo operações policiais”.

Sala das Sessões, em 15 de junho de 2021.

Deputado HELIO LOPES

 PSL/RJ

*C
D2

12
94

47
60

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Helio Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212944760400

RE
Q

 n
.1

29
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

06
/2

02
1

15
:1

6
- M

es
a